Приложение № 5
К решению Собрания   депутатов Катав-Ивановского   муниципального района «Об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского муниципального района за 2011 год»
от  «        »               2012 г.    №     
Источники финансирования дефицита районного бюджета Катав-Ивановского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2011 год
(тыс. рублей)
	Наименование
	Код бюджетной 

классификации 
	сумма

	Источники финансирования дефицита

бюджета-всего

Изменение остатков средств

Изменение остатков средств на счетах
 по учету средств бюджета
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
Уменьшение прочих остатков средств бюджета муниципального района

	000 01000000000000000

000 01050000000000000
000 01050201050000510
000 01050201050000610

	-27476,2

        -27476,2

-27476,2
-932452,1
904975,9



